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Tarihi miraslar gün yüzüne çıkarılıyor
Tirebolu Dernekler Federasyonu 

(TİRDEF), Hüseyin Avni Alparslan’ın Ankara 
Haymana’da bulunan kabrinin ölümü-
nün 100. yılında şehitlik olarak düzenlen-
mesi için TBMM’de Milletvekilleri Hasan 
Turan, Cemal Öztürk, Sabri Öztürk, Hay-
mana Belediyesi yetkilileri, Milli Parklar Mü-
dürlüğü ve diğer yetkililer ile istişarelerde 
bulundu.

Yapı lan görüşmelerde projenin 
TİRDEF tarafından gündeme getirilmesi-
nin çok önemli olduğunu ve yapımı aşa-
masında her türlü desteğin sağlanaca-
ğının sözünü verildi.

TİRDEF Yönetim Kurulu ve üye dernek 
başkanları yaptıkları toplantıda Hüseyin 
Avni Alparslan’ın hatırasının yaşatılması 
ve şehadet yıldönümüne denk gelen 30 

Ağustos gününde etkinlikler ile anılması 
için çalışmalara başlanmasının kararının 
alındığı ifade edilerek, Genel Başkanı 
Necdet Demirel, şu açıklamayı yaptı:

“Giresun ve Tirebolu için en önemli ta-
rihi şahsiyetlerden olan Binbaşı Hüseyin 
Avni Alparslan’ın, 42. ve 47. Gönüllü alay-
larını kurarak Giresun ve Tirebolu uşakları 
ile şehadete eren tüm şehitlerimizin anı-
sını gelecek kuşaklara aktarmanın heye-
canını yaşıyoruz. En büyük mirasımız şanlı 
tarihimizdir. Şanlı tarihimizdeki kurtuluş sa-
vaşında Giresun ve Tirebolu adını altın 
harflerle yazdıran Osman Ağa, Binbaşı 
Hüseyin Avni Alparslan ve Giresun uşakla-
rını her zaman saygı, minnet ve rahmetle 
anıyorum. Bizim görevimiz bu tarihi mirası 
gün yüzüne çıkarmaktır.”

Muhtarlardan Kaymakam Yüce’ye veda
Tirebolu Muhtarlar Derneği, Kırklareli’nin Lülebur-

gaz ilçesine atanan Kaymakam Salih Yüce onuruna 
Ağaçbaşı Yaylası’nda veda programı düzenledi.

İlçe merkeziyle köylerinde görev yapan muhtarlar, 
Dereli ilçesine bağlı Ağaçbaşı Yaylası’na giderek, Kay-
makam Yüce’ye veda yemeği verdiler.

Tirebolu’da görev yaptığı iki yıllık süre içinde muh-
tarlarla kurduğu sıcak diyalog ve paylaşımlarla, ilçe-
de görev yapan tüm muhtarların kalbinde taht kuran 
Kaymakam Yüce, muhtarların yaylada düzenlediği 
veda programından büyük mutluluk duyduğunu be-
lirtti.

Kaymakam Yüce, yaptığı konuşmada, “Tirebo-
lu’yu ve sizleri asla unutmayacağım. İlçede birlikte ça-

lıştığımız süre içinde gösterdiğiniz çabalarınızdan ve 
özverili çalışmalarınızdan dolayı hepinizi canı gönül-
den tebrik ediyorum. Burada benim için düzenledi-
ğiniz veda programından büyük mutluluk duydum. 
Tirebolu’da sizlerle birlikte görev yapmaktan son de-
rece memnunum. 

Allah sizlerden razı olsun, hepinize bundan son-
raki görevinizde başarılar diliyorum ve özellikle pan-
demi sürecindeki özverili hizmetlerinizden dolayı siz-
leri bir kez daha kutluyorum” dedi.

Kaymakam Yüce, birlikte görev yaptıkları süre 
içerisinde ve özellikle pandemi sürecinde göster-
dikleri başarılı performanslarından dolayı tüm muh-
tarlara başarı belgesi verdi.

Fındık yevmiyesi
 en az 100 lira 

Giresun'da fındık topla-
ma işinde çalışacak işçilerin 
günlük yevmiyesinin asgari 
100 lira olarak belirlendiği bil-
dirildi.

Valilikten yapılan açıkla-
mada, 2020 yılı fındık hasa-
dının yaklaşması nedeniyle 
fındık toplama işlerinde çalı-
şacak tarım işçilerine öde-
necek ücretlerin tespiti ama-
cıyla komisyon oluşturulduğu 
belirtildi.

Komisyonun Vali Yardım-
cısı Hasan Tanrıseven baş-
kanlığında toplandığı aktarı-
lan açıklamada, fındık topla-
ma işinde çalışabilme kriter-
lerine uygun işçilere, yaş ve 
cinsiyet ayrımı yapılmaksızın, 
yemek işverene ait ise gün-
lük 100 lira, yemeğin işçilere 
ait olması durumunda ise 
110 lira yevmiye ödenmesi-
nin kararlaştırıldığı kaydedildi.

Açıklamada, fındık ayık-
lama işinde kullanılan patoz 

makinesinin saat ücretinin 230 lira olarak belirlen-
diği ifade edilerek, fındıkların taşınması işinde çalı-
şacak çuvalcılara yemek işverene aitse günlük 
120 lira, yemek işçiye aitse 130 lira, aşçılara da 
110 lira ödenmesine karar verildiği bildirildi.

Açıklamada, çocuk işçi çalıştıranlara 2 bin 809 
lira para cezası uygulanacağına da işaret edildi.

 Silah kaçakçılarına gözaltı 
Tirebolu ilçesinde silah kaçakçılığı ge-

rekçesiyle bir kişi gözaltına alındı.
Alınan bilgiye göre, ilçede silah kaçak-

çılığı yaptığı belirlenen M.C, jandarma ta-
rafından yakalandı. Zanlının evinde yapı-
lan aramada, 2 ruhsatsız tabanca, bir ku-
rusıkı tabanca, bir ruhsatsız çift kırma av tü-
feği, 3 tabanca şarjörü ve 9 milimetre ça-
pında 390 fişek ele geçirildi.

Olayla ilgili soruşturmanın sürdürüldüğü 
bildirildi. (AA)

Galericiler kooperatif kurdu
Tirebolu’da galeri işleten bir bölüm esnaf, kendi 

aralarında bir araya gelerek, Toplu İşyeri Yapı Koope-
ratifi kurdular. Kooperatifin kuruluşu tamamlandı ve Gi-
resun Ticaret ve Sanayi Odası’na da kaydı yapıldı.

İlçenin Demirci Mahallesinde faaliyete giren S.S. Ti-
rebolu Galericiler Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi’nde, ku-
rucu üye olarak, Emrah Öztürk, İhsan Kaan Kadıoğlu, 
Kemal Bayrak, Turgay Yanık, Kürşat Selim Palaz, Avni 
Dost, Kemal Acar, Kemal Semina Bayrak, Atakan 
Çoruk, Alparslan Aydın ve Emrah Bal yer aldı.

Kooperatif yöneticileri, ilk etapta kendi aralarında 
görev bölümü yaparak, kurum adına site yaptırmak 
için harekete geçecekleri bildirildi.

 LGS’de Tirebolu birincisi Kazım Karabekir’den! 
20 Haziran 2020 tarihinde yapılan Liseye Geçiş Sı-

navı’nda (LGS), Tirebolu birincisi Kazım Karabekir Orta-
okulu’ndan çıktı. İlçedeki 12 okuldan 420 öğrencinin 
katıldığı sınavda, Kazım Karabekir Ortaokulu 8/A Sınıfı 
öğrencisi Nazlı Akgün, 90 sorudan 89’una doğru 
cevap vererek Tirebolu birincisi olmayı başardı.

Tirebolu’da 12 okulda yapılan LGS’de, 420 öğren-
ci arasında gösterdiği performansla ilçede ilk sırayı 
alan Akgün, okulu Kazım Karabekir’e büyük gurur ka-
zandırırken; il genelinde de birinci olan ilk 4 öğrenci 
arasında yer aldı. (Devamı 2'de)
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 LGS’de Tirebolu birincisi 
 Kazım Karabekir’den! 
(Baştarafı 1'de)
LGS sıralamasında ilçemizde okul olarak Kazım Ka-

rabekir birinci sırayı alırken; Ş. Binbaşı H. Avni Alpaslan 
ikinci, Cumhuriyet Ortaokulu üçüncü ve Kovanpınar Or-
taokulu da dördüncü oldu.

Tirebolu’da LGS’de en başarılı öğrenci sıralamasın-
da Kazım Karabekir’den Nazlı Akgün birinci sırayı elde 
ederken; ikinciliği Ş. Binbaşı H. Avni Alpaslan’dan Nihan 
Karaca, üçüncülüğü de yine aynı okuldan Taha Hıdı-
roğlu aldı.

Öte yandan, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, Ti-
rebolu’da LGS’ye katılan öğrencilerden 50 veya 60’ının 
Fen Liselerine yerleşebileceklerini belirterek, ilçede bu 
yılki LGS başarısının hayli yüksek olduğunu ifade ettiler.

Kaymakam Yüce’den 
Altay’a teşekkür belgesi

Tirebolu Yeniköy Mahallesi’nin muhtarı Osman 
Altay, İlçe Kaymakamı Salih Yüce tarafından ödüllen-
dirildi. Kaymakam Yüce, Yeniköy Mahallesi muhtarı 
Altay’a, özellikle pandemi sürecinde yaptığı hizmetle-
rinden dolayı teşekkür belgesi verdi.

Tirebolu’da son yerel seçimlerde Yeniköy Mahalle-
si’ne muhtar seçilen ve göreve başladığı ilk günden 
bu yana mahallede önemli hizmetlere imza atan 
Osman Altay’ı tebrik eden Tirebolu Kaymakamı Yüce, 
kendisini teşekkür belgesiyle ödüllendirdi.

Tirebolu Kaymakamı Yüce’den aldığı teşekkür bel-
gesi’nden büyük onur duyduğunu ifade eden Yeniköy 
Mahallesi Muhtarı Altay, ilçeden tayini çıkan Kayma-
kam Yüce’ye, Tirebolu’ya yaptıkları hizmetlerden dola-
yı minnet duygularını sunarak, kendisine yeni görev ye-
rinde başarılar diledi.

 Tirebolulu girişimciden tarıma destek 

Tirebolu ilçesindeki köyünde devlet deste-
ğiyle kurduğu topraksız tarım serasında çilek 
üreten Halil Nakipoğlu, bu yıl 5 ton ürün almayı 
hedefliyor.

Yurt içi ve dışında yıllarca turizm sektöründe 
çalışan Nakipoğlu, yaklaşık 5 yıl önce memle-
keti Tirebolu ilçesine dönerek tarımla uğraş-
maya karar verdi.

Yılgın köyünde yaşayan Nakipoğlu, İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğünün yürüttüğü ve Doğu 
Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Baş-

kanlığının desteklediği "Giresun 
İli Kırsal Gelir Kaynaklarının Çeşit-
lendirilmesi" projesi kapsamın-
da yüzde 70'lik hibe desteğiyle 
bu yıl arazisine topraksız çilek se-
rası kurup, yerli fidelerin dikimini 
yaptı.

Nakipoğlu, Tirebolu'ya dön-
dükten sonra bir süre fındık tarı-
mıyla ilgilendiğini söyledi.

Köyünde tarımsal üretimle il-
gili araştırmalar yaptığını anla-
tan Nakipoğlu, Tirebolu Tarım ve 
Orman Müdürlüğü vasıtasıyla 
topraksız çilek üretimine yönelik 
teşvikten haberdar olduğunu ve 
bu konuda karar kıldığını belirtti.

Nakipoğlu, başvurusu üzeri-
ne hibe desteği sağlandığını, 
çilek üretimi için 320 metrekare-
lik sera kurduğunu dile getirdi.

Yurt dışında topraksız tarımın 
gelişmekte olduğunu gördüğü-
nü, kendisinin de bu alana ilgisi 
bulunduğunu belirten Nakipoğ-
lu, serada 7 bin kök fide dikimi 
yaptıklarını ve fide başına 700 
gram ürün almayı planladıklarını 
kaydetti.

Nakipoğlu, bu yılki üretim he-
deflerinin 5 ton olduğunu söyle-
yerek, "Gelecek yıllarda bunu 
daha da artırmayı amaçlıyo-
ruz." dedi.

Giresun ile Tirebolu'da tarımın sadece fındık ve 
çaya yönelik olduğunu anlatan Nakipoğlu, yöre çift-
çisine fındığın yanı sıra ek gelir sağlayıcı ürünlere yö-
nelmeleri tavsiyesinde bulundu.

Nakipoğlu, ürettiği çilekleri kilogramı 15 liradan 
şimdilik perakende olarak piyasaya sunduğunu söz-
lerine ekledi.

 İş dünyasına indirimli elektrik 
tarihine kadar Çoruh EDAŞ’a baş-

vurmalarının gerektiği kaydedildi.

Bu arada indirimli elektrik kulla-

nımıyla ilgili açıklama yapan Gire-

sun Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-

tim Kurulu Başkanı Hasan Çakır-

melikoğlu da şunları dile getirdi:

“Hepimizin bildiği gibi enerjide 

sanayi ve ticarethane tüketimleri-

nin yüksek olması maliyetleri etki-

lemektedir. Bu doğrultuda Enerji Pi-

yasası Düzenleme Kurumu müşteri 

lehine ucuz elektrik kullanımının 

önünü açmasının ardından Giresun 

Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin 

işletmelerinde indirimli elektrik kul-

lanması için çalışma başlattık.”

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası 

ile Çoruh EDAŞ arasında oda üyele-

rinin indirimli elektrik kullanmaları-

na yönelik protokol imzalandığı bil-

dirildi.

Odadan yapılan açıklamada, pro-

tokol kapsamında elektrik enerjisi 

satış sözleşmesi imzalayacak olan 

üyelerin aktif enerji bedeli üzerin-

den 12 ay süreli 0,465 lira sabit 

fiyat veya ulusal tarife fiyatlarından 

ticarethane aboneleri için yüzde 5, 

sanayi aboneleri için yüzde 3 indi-

rim oranı uygulanacağı ifade edile-

rek, indirimli elektrik fiyat satışın-

dan yararlanmak isteyen üyelerin 

faaliyet belgesi ile 30 Ağustos 2020 

ÖZTÜRK: "FINDIĞIN PATRONUYUZ”
sonra Tarım ve Orman Bakanımızla 

buluşarak tekliflerimizi kendisine 

ilettik. Tarım Bakanımız da konuya 

ilişkin açıklamalar yaptı. Elbette spe-

külasyona açık bir ürün çünkü bir ta-

raftan alıcılar var, bir tarafta da müs-

tahsil. Biz müstahsilin yanındayız. 

Hükümet olarak da eminiz, müstah-

silimiz mağdur edilmedi, edilme-

yecek. Biz eminiz ki Cumhurbaşkanı-

mız, hükümetimiz en iyi, en güzel ka-

rarı verecekler ve Türkiye'nin yararı-

na olan, Türkiye'nin altını mesabe-

sinde olan fındığı değerlendireceğiz. 

Gönül ister ki fındık meselesini sade-

ce sezon öncesi tartışmayalım. 

Bütün partilerimizin iyi niyetli oldu-

ğuna inanıyorum, çünkü bu milli bir 

davamız."

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletve-

kili Cemal Öztürk, "Türkiye, fındıkta gerek üre-

timde gerekse ihracatta tartışmasız bir numa-

ra. Fındığın patronuyuz” dedi.

Öztürk, yaptığı açıklamada, fındığın, yüzde 

85'inin ihraç edildiği için dünya şartlarına da 

bağlı bir ürün olduğunu ifade etti.

"Ben aynı zamanda bir fındık müstahsiliyim, 

fındığa da emek vermiş, 

FİSKOBİRLİK Genel Müdürlü-

ğü yapmış bir kardeşinizim” 

diyen Öztürk, Adalet ve Kal-

k ı n m a  P a r t i s i  T B M M  

Grubu'ndaki milletvekilleri ola-

rak kendi aralarında 3 yıldır ça-

lıştıklarını, "Fındık Çalışma 

Grubu" kurduklarını belirtti.

"Müstahsilimizden, ziraat 

odalarından ve fındık üretici-

leri tarafından aldığımız bilgi-

leri Tarım ve Orman Bakanı-

mız vasıtasıyla hükümetimize 

iletiyoruz. Bu sene de ilettik” 

ifadelerini kullanan Öztürk, 

şunları kaydetti:

“16 Haziran'da Mecliste ilk 

toplantımızı yaptık, daha 
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Şehr-i Yeşil Restaurant
KEŞAP

Sofranız afiyetli, paranız bereketli,
 kararlarınız isabetli, 
yuvanız muhabbetli, 
kalbiniz merhametli, 

bedeniniz sıhhatli, yüzünüz mutlu,
 bayramınız kutlu olsun.

 Güzellik, birlik, beraberlik dolu,

 her zaman bir öncekinden daha güzel ve

 mutlu bir Kurban bayramı diliyoruz. 
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Üreticinin gözü TMO’da
Giresun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başka-

nı Hamza Bölük, “Belirsizlik yoktur. Bugün piyasa-
da var olan fındığın işlem gören fiyatı vardır. 
Ancak gelecek yeni sezon mahsulü fındık için 
TMO’nun müdahale fiyatı beklenmektedir. Bu fi-
yatın gecikmeden açıklanması gerekir” dedi.

Bölük, yaptığı açıklamada, 2020 fındık hasat 
mevsimine çok kısa bir zaman kaldığını, her 
zaman olduğu gibi yeni bir fındık sezonu yeni ol-
mayan tartışmaların da gündeme geldiğine dik-
kat çekti.

Fındık rekoltesinin her yıl tartışıldığını kayde-
den Bölük, “Çünkü adı üzerinde tahmindir. Farklı-
lıklar göstermesi kadar doğal bir şey olamaz. Her-
kes kendi tahminin doğru olduğunu savunmak-
tadır. Ancak gerçek rekolte harmandan fındıklar 
kaldırılıp çuvala konulduğunda ortaya çıkacak-
tır. Tahminler üzerinden tartışma, kurumları ve ki-
şileri yaralamadan öteye geçmemektedir. Yıl-
lardır bunu gördük görmeye de devam ediyo-
ruz” ifadesinde bulundu.

Bölük, fındık taban fiyatının da biran önce 
açıklanması gerektiğini dile getirerek, şunları be-
lirtti:

“Belirsizlik yoktur. Bugün piyasada var olan fın-
dığın işlem gören fiyatı vardır. Ancak gelecek 
yeni sezon mahsulü fındık için TMO’nun müda-
hale fiyatı beklenmektedir. Bu fiyatın gecikme-
den açıklanması gerekir. Üretici ürününü satabi-
leceği fiyatı; sanayici ihracatçı alıp satacağı 
ürüne ne kadar bir müdahale fiyatı olacaktır bil-
mek istemektedir. İlk defa geçtiğimiz yıl, 
TMO’nun müdahale fiyatı bu tarihlerde açıklan-
mış bu da herkesi mutlu etmiştir. Bu yıl da aynı 
hassasiyetin gösterilmesini bekliyoruz. Çünkü ge-
cikme devam ettikçe fındık piyasasındaki tartış-
malar son bulmayacaktır.

Bu yıl şunu bir kez daha gördük. Üretici fındık-
tan para kazandıkça bahçesine daha iyi bak-

makta ve buna bağlı olarak fındık verimi daha 
da artırmaktadır. Zira beklenenin üzerinde bir re-
kolte tespitinde bu detayın önemli yer tuttuğuna 
inanmaktayız. Bu sebeple üreticinin memnuni-
yeti verimin artması; verimin artması da döviz ge-
lirinin artması demektir. Bu temennilerle ülkemize 
ve fındık camiasına bereketli bol kazançlı bir 
sezon diliyorum.”

Fiskobirlik'ten üreticilere çağrı
Fiskobirlik, tüm fındık üreticilerini bu alım se-

zonunda birliğe ortak olmaya ve fındık verme-
ye davet etti.

Fiskobirlik'ten yapılan yazılı açıklamada, bir-
liğin Orta ve Doğu Karadeniz Kooperatifleri İsti-
şare Toplantısı'nın gerçekleştirildiği bildirildi.

Toplantıda, yaklaşan fındık sezonunda or-
taklığı bulunan üreticilere daha iyi hizmet sun-
mak ve üreticilerin ihtiyacı olan zirai ürünlerin 
tedariki konularında kararlar alındığı belirtile-
rek, fındık üreticilerinin Fiskobirlik'e teveccüh 
göstermeleri konusunda her türlü kolaylığın 
sağlanmasının kararlaştırıldığı ifade edildi.

Açıklamada, Fiskobirlik ve iştiraklerin 2020 
alım sezonuna hazır bir şekilde girmesi ve böl-
gedeki fındık üreticilerinin mağdur olmamala-
rı için her türlü tedbirin alınmasına karar verildi-
ği vurgulandı.

Açıklamada, ortak olan üreticilerin ve tüm 
fındık üreticilerinin, tüm kadrolarıyla alım dö-

nemine hazır olan Fiskobirlik'i yalnız bırak-
mayacağına inanıldığı belirtilerek şunlar 
kaydedildi:

“Fiskobirlik'e kanun, ana sözleşme ve 
yönetmeliklerde belirtilen şartları taşıyan 
fındık üreticilerinin ortak olmalarının önün-
de hiçbir engel bulunmamaktadır. Ko-
operatiflerimize ortak olan, 100 kilogram 
beyanname veren ve verdiği bu beyanın 
yarısını, yani 50 kilogram fındığı, üye oldu-
ğu kooperatife teslim eden her ortak 
seçme ve seçilme hakkına sahip olmak-
tadır. Bu şartları yerine getiren ortaklarımı-
zın katılımıyla her yıl kooperatifler ve birliği-
miz mali genel kurulları ve yasa gereği 4 
yılda bir de seçimli genel kurulları yapıl-
maktadır. Bu çerçevede, 2020 yılı fındık 
alım döneminde tüm fındık üreticilerini Fis-
kobirlik'e ortak olmaya ve fındık vermeye 
davet ediyoruz."
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Ahmet MEMİŞ
İyi Parti Giresun İl Başkanı

Kurban Bayramı bereketiyle,

 bolluğuyla gelsin.

 Bayramınız Kutlu olsun…

 Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu: 

“ 64 branşa ciddi destekler veriyoruz”
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muhar-

rem Kasapoğlu, "Sporda her branşta iddiamız 
var. Zirveye oynayan bir ülke olduğumuzu ifade 
ediyoruz. O yüzden satrancı, voleybolu, basket-
bol ve futboluyla çıtayı hep yükseklere koyaca-
ğız." dedi.

Bakan Kasapoğlu, Türkiye Satranç Federas-
yonu (TSF) tarafından 20 Temmuz Dünya Sat-
ranç Günü kapsamında düzenlenen organi-
zasyona katıldı.

"Maskeni Tak, Mesafeni Koru, Hamleni Yap" 
sloganıyla gerçekleşen etkinlikte bir konuşma 
yapan Bakan Kasapoğlu, satrancın zekayı ge-
liştiren çok önemli bir branş olduğunu söyledi.

Kasapoğlu, satranç camiasının sporcularını 
ağırlamaktan mutluluk duyduklarını belirterek, 
"Satranç sabretmeyi, analiz etmeyi, karar al-
mayı ve bu anlamda gerekli refleksleri hızlı bir şe-

kilde göstermeyi gerektiren, odaklanmayı sağla-
yan önemli bir branş. Satranç sporcularımızla bu-
luşmak bizim için heyecan verici, mutluluk verici. 
Bu anlamda satranç ailesi üyeleri ile federasyon 
yönetimini tebrik ediyorum." değerlendirmesinde 
bulundu.

"Bugün Dünya Satranç Günü ve burada 
önemli bir aktivite var." diyen Bakan Kasapoğlu, 
şunları kaydetti:

"Bakanlığımız da ev sahibi. "Maskeni Tak, Me-
safeni Koru, Hamleni Yap" sloganıyla gerçekleşen 
bu etkinlikte çocuklarımız ile birlikteyiz. 17 çocu-
ğumuz yarışacak. Ustamız, milli sporcumuz Kübra 
Öztürk de burada. Kendisine teşekkür ediyorum.

Kendisiyle birlikte 18 sporcumuz yarışacak. 
Her birine ayrı ayrı başarılar diliyorum. Bakanlığı-
mız merkeziyle, teşkilatıyla her zaman sporcuları-
mızın hizmetinde olacaktır."

Basketbolcu gençlere online sertifika
Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF), pandemi nedeniyle sonlandırılan basketbol altyapı müsaba-

kaları sonrasında Türkiye’deki 18 yaş altındaki lisanslı basketbolculara ve 12 Dev Adam Basketbol Okul-
ları (12 DABO) sporcularına online sertifikalarını veriliyor.

Lisanslı basketbolcular https://tbf.org.tr/sertifika-altyapi/ ve 12 DABO öğrencileri ise 
https://tbf.org.tr/sertifika-12dabo/ linkine tıklayarak sertifikalarını indirebilecek.

Ayrıca sertifikalarını Instagram’dan paylaşan 20 kişiye; TBF Başkanı Hidayet Türkoğlu imzalı forma, 30 
kişiye de ‘Türkiye Basketbol Tarihi’ kitabı hediye edilecek.

Basketbolcularımızın paylaşımlarını yaparken, TBF Başkanı Hidayet Türkoğlu’nu (@hedo79) ve 
TBF’yi (@tbf) etiketlemeleri gerekmekte. Kazananlar; Instagram @hedo79 ve Twitter @hidoturkoglu-
15 hesaplarından duyurulacak.

Voleybol antrenör kursları
 için açıklama yapıldı

Antrenör Eğitim Yönetmeliği, 14.12.2019 
tarihli 30978 sayılı Resmi Gazete’de yayımla-
narak yürürlüğe girmiş olup, yayımlanan Ant-
renör Eğitim Yönetmeliği uyarınca, kurs baş-
vurularında Adli Sicil Kaydı, Lise Mezuniyet Bel-
gesi, Yükseköğretim Mezun Belgesi ve Sportif 
Ceza Kaydı sorguları e-Devlet otomasyon sis-
temi üzerinden gerçekleştirilecek.

Başvuru dönemlerinde mağduriyet ya-
şanmaması adına yazıda belirtilen sorguların 
e-Devlet sisteminde güncel olması, bilgileri 
güncel olmayan vatandaşların ilgili kurumla-
ra temasa geçerek bilgilerini güncel hale ge-
tirmeleri gerekmekte olduğu ifade edildi.

Murat Yaprak devam edecek
Amatör 1. küme futbol li-

ginde sona eren 2019-2020 
futbol sezonunda Ali Durağı 
Gençlikspor, yeni sezon önce-
si transfer çalışmalarını sürdü-
rüyor.

Geçtiğimiz sezonki başarılı 
kadroyu korumak isteyen Ali 
Durağı Gençliksporda yöne-
tim iç transferde takımın 
önemli isimlerinden Murat Yap-
rak ile yola devam etme kararı 
aldılar.
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 TAM BİR GİRESUN VE GİRESUNSPOR AŞIĞI! 

Giresunspor’da gerçekleştirilecek olan olağanüstü 
kongre öncesi adaylar Giresunlu iş adamı Metin Koç’a 
yakın ilgi gösteriyor. Kendisine gösterilen ilgiden mem-
nun olduğunu dile getiren Koç, “Ben memleket özle-
miyle büyüdüm. Bu memleket hepimizin. Memleketim 
için elimden ne geliyorsa yapıyorum, yapmaya 
devam edeceğim” dedi.

1-8 Ağustos tarihlerinde yapılacak olan Giresuns-
por’un olağanüstü kongre öncesi adaylar çalışmaları-
na hız verdi.

Başkan adayları, geçtiğimiz yıllarda hem Mustafa 

Bozbağ hem de Sacit Ali 
Eren’in yönetiminde yer alan 
Giresunlu iş adamı Metin 
Koç’a da yakın ilgi gösteriyor.

Adaylar Koç’u ziyaret ede-
rek destek arayışlarını sürdü-
rürken, Koç da kendisine gös-
terilen ilgiden mutlu olduğu-
nu dile getirdi.

Tam bir Giresun ve Gire-
sunspor aşığı olan Koç, baş-
kan adaylarına başarılar di-
lerken, her zaman Giresuns-
por ’un yanında olmaya 
devam edeceğini belirtti.

Memleketi için elinden 
geleni yaptığını kaydeden 
Giresunlu iş adamı Metin 
Koç, “Ben memleket özle-
miyle büyüdüm. Bu memle-
ket hepimizin. Memleketim 
için elimden ne geliyorsa ya-
pıyorum, yapmaya devam 
edeceğim” açıklamasını 
yaptı.

 8 yabancı yeşil beyazlı formayı giydi 
2019-202 futbol sezonunda toplamda 

sekiz yabancı yeşil beyazlı formayı giyerken, 
Muhammed Bayır ise en fazla süre alan oyun-
cu oldu.

Geride kalan 2019-2020 futbol sezonun-
da Giresunspor’da 38 oyuncu oynama şansı 
bulurken, savunmanın solunda görev yapan 
Muhammed Bayır da 30 maçta 2 bin 700 da-
kika ile takımının en fazla süre alan oyuncusu 
oldu. Bu futbolcuyu 2 bin 603 dakika ile sol 
önde görev yapan Del Valle, 2 bin 403 dakika 
ile takım kaptanı Numan Çürüksu takip etti.

Çotanaklar’da Muhammed Bayır’a alter-
natif olarak alınan Orhan Aktaş ise, Giresuns-
por formasını bir dakika bile sırtına geçiremedi 
ve devre arasında ikinci lig ekiplerinden Mani-
sa FK’ye gitti. Geride kalan sezonda toplam-
da sekiz yabancı yeşil beyazlı formayı giydi. 
Son iki maçta iddia kalmayınca gençler şans 
buldu.

Adana Demirspor ile 
Karagümrük final oynayacak

2019-2020 Sezonu TFF 1. Lig Play-Off Yarı Final rövanş müsa-

bakalarının ardından TFF 1. Lig Play-Off Finali'nde karşılaşacak 

takımlar belli oldu.

Yarı Final rövanş müsabakalarında Bursaspor'u 4-1 mağlup 

eden Adana Demirspor ile, Akhisarspor'a 1-0'lık üstünlük sağla-

yan Fatih Karagümrük, TFF 1. Lig Play-Off Finali'nde karşılaşma-

ya hak kazandı.

Adana Demirspor ile Fatih Karagümrük arasında 30 Temmuz 

Perşembe günü oynanacak TFF 1. Lig Play-Off finali Ankara Erya-

man Stadyumu'nda saat 21.00'de başlayacak. Maçı da Cüneyt 

Çakır yönetecek.

37 golü 11 futbolcu paylaştı
Giresunspor'un geride kalan sezonda 11 

oyuncusu gol atma başarısı gösterdi.
Ligde 37 gol atabilen yeşil beyazlılarda Raul 

Rusescu 12 golle takımının en skorer oyuncusu 
olurken, Del Valle kalecileri 7 kez avladı. Özgür 
Can ve Ahmet Kesim dörder, Ahmet İlhan 3, Lan-
del ise iki kez ağları sarstı.

Tanase, Muhammed Reis, Mehmet Taş, Meh-
met Güven ve Bekir Yılmaz birer kez meşin yuvar-
lağı filelere yolladı.

Hataysporlu Mesut Çaytemel ile Osmanlıspor-
lu Oğuz Yıldırım iç sahada oynanan maçlarda 
kendi kalesine gol atan oyuncu olarak yeşil be-
yazlıların gollerine katkı sundu. Yeşil beyazlılar ligi 
de 39 golle tamamladı.

Gençler dikkat çekti

Giresunspor’un gençleri Altay karşısında mücadele-
leri ile göz doldurdu, Saruhan’ın asisti ise karşılaşmanın 
en dikkat çeken detayları arasındaydı

Giresunspor’un sezonun son maçında sahasında 
Altay ile oynadığı karşılaşmada, 7’si alt yapıdan olmak 
üzere 8 tane Giresunlu genç oyuncu forma giydi.

Onurcan Piri, Ertuğrul Şenlikoğlu, Arda Kılıç ve Atakan 
Doğanay Aygün maça ilk 11’de çıktı. Göktan Cörüt, 
Ahmet Yusuf İpekçi, Saruhan Bolat ve Semih Kavrazlı da 

oyuna sonradan dahil oldu.
Giresunspor’un tek golünü atan Del Valle’nin kay-

dettiği golde Saruhan enfes bir asist yaparken diğer 
genç oyuncularda kendilerine verilen görevi en iyi şe-
kilde yerine getirebilmek için ellerinden gelen bütün 
gayreti gösterdi.

Giresunspor ’un tecrübeli oyuncusu Murat 
Akça’nın, maç boyunca gençlere sürekli yardımcı ol-
maya çalıştığı ise dikkatlerden kaçmadı.


